[image: image1.jpg]

Администрация

Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

	от    03.10.2013г    № 50
     с. Васильевка
О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения  от  08.02.2013г.  №  05  «Об утверждении   границ прилегающих к  организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная       продажа       алкогольной продукции

      В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Васильевского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального
района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

         1.  Внести  в постановление администрации Васильевского сельского поселения  от  08.02.2013г.  №  05  «Об утверждении   границ прилегающих к  организациям  и  объектам  территорий, на которых не допускается  розничная       продажа       алкогольной  продукции»  следующие изменения:

1.1. В пункте 1 абзац второй – исключить;

1.2. Приложение № 1 к постановлению – исключить.

          2.  Настоящее постановление опубликовать  в Вестнике муниципальных правовых актов Васильевского сельского поселения.
         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Васильевского сельского поселения                         Т.А. Котелевская